на Софийски апелативен съд, ГО, 1 състав. 	

ОСЪЖДА Г. М. С. – ЕИК [ЕГН] – [населено място], [улица], на основание чл.78, ал.10 ГПК във вр. с чл.38, ал.2 ЗЗД да заплати на адвокат М. Н. – Т. от САК, служ. адрес- [населено място], [улица], ет.3, сумата 855лв. (осемстотин петдесет и пет лева) – адвокатско възнаграждение за касационната инстанция.	

ОПРЕДЕЛЕНИЕТО не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ:	

ЧЛЕНОВЕ: